
UCHWAŁA NR XXXII/221/14
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dłutów na 
lata 2012-2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014r. poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/77/12 Rady Gminy Dłutów z dnia 
22 lutego 2012 r. w sprawie Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dłutów 
na lata 2012-2017 (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 1073) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zasobu mieszkaniowego Gminy Dłutów należą 22 lokale mieszkalne o łącznej 
powierzchni użytkowej 970,6 m2 położone w 6 budynkach stanowiących własność Gminy 
Dłutów”;

2) w § 1 ust. 2 w punkcie 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 
6 w brzmieniu: 

„6) zabudowana nieruchomość w Dłutowie, ul. Główna 69 – 3 lokale o łącznej powierzchni 
użytkowej 192,9 m2 : 

a) lokal nr 2 o powierzchni użytkowej 73,05 m2, 

b) lokal nr 3 o powierzchni użytkowej 60,72 m2, 

c) lokal nr 4 o powierzchni użytkowej 59,13 m2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Andrzej Oset

Id: 0E4672A3-7F67-4591-B7EE-CE52FE4CBE2A. Podpisany Strona 1




